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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-245/2018
                                                              
    Wrocław, dnia  2018-11-08.
Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli biurowych, wraz z ich transportem, montażem i ustawieniem w pomieszczeniach Kliniki Kardiologii, Kliniki Onkologii oraz Centrum Badań Klinicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza - Radeckiego we Wrocławiu przy ul. Borowskiej 213.

	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1
	Zadanie 1
	429 951,85     


oferta firmy:

ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Księcia Józefa 54a,        

30- 206 Kraków
Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Punktacja przyznana firmie: 

	Numer

oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Okres gwarancji
	Liczba punktów

w kryterium 

cena
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy
	Suma

punktów

	1
	TRONUS POLSKA Sp. z o.o. ul. Ordona 2A 01-237 Warszawa


	Zadanie 1


	446 684,34
	20,00
	53,19
	00,00
	73,19

	2
	Kinnarps Polska Sp. z. o.o. ul. Puławska 354/356 02-819 Warszawa


	Zadanie 1


	447 771,66
	20,00
	53,06
	10,00
	83,06

	3
	POKKER OFFICE S.J. Tadeusz Kubic  ul.              Wybrzeże  Stanisława Wyspiańskiego 14-15 lok.1 ,50-370 Wrocław 


	Zadanie 1


	395 983,75
	20,00
	60,00
	00,00
	80,00

	4
	ALNAG Barbara Wróbel 
ul. Księcia Józefa 54a,        
30- 206 Kraków
	Zadanie 1


	429 951,85
	20,00
	55,26
	20,00


	95,26


Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego  zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2,tj. od dnia 14.11.2018 r.
Wynik dostępny na stronie:  www.usk.wroc.pl

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i  Zamówień Publicznych

